
 
 

75.0200.105.2021 

 

Zarządzenie nr 102 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 września 2021 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Bioinformatyki i Biologii Genomu na Wydziale 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ tworzy się 

Pracownię Bioinformatyki i Biologii Genomu. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy zakres działalności Pracowni Bioinformatyki i Biologii Genomu określa 

regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Biochemii, Biofizyki  

i Biotechnologii UJ. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

  



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 102 Rektora UJ z dnia 21 września 2021 r. 

 

 

 

 

Regulamin Pracowni Bioinformatyki i Biologii Genomu 

 

 

§ 1 

 

1. Pracownia Bioinformatyki i Biologii Genomu, zwana dalej „Pracownią”, jest jednostką 

organizacyjną Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

2. Pracownia może używać nazwy w języku angielskim: „Laboratory of Bioinformatics and 

Genome Biology”. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Pracowni jest prowadzenie działalności badawczej w obszarze bioinformatyki, 

ze szczególnym uwzględnieniem analiz danych omicznych uzyskanych metodami 

wielkoprzepustowymi. 

2. Pracownia wykonuje swoje zadania w szczególności poprzez: 

1) prowadzenie prac badawczych w zakresie bioinformatyki w oparciu o projekty 

badawcze; 

2) prowadzenie działalności wspomagającej jednostki organizacyjne UJ oraz grupy 

badawcze, w szczególności skupione w ramach Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Bioscience, w zakresie analiz bioinformatycznych; 

3) inicjowanie, realizację i wspomaganie różnych form współpracy z jednostkami 

organizacyjnymi UJ oraz partnerami krajowymi i zagranicznymi w obszarze badań 

bioinformatycznych. 

 

§ 3 

 

1. Kierownikiem Pracowni może być nauczyciel akademicki specjalizujący się w obszarze 

bioinformatyki, wyłoniony w otwartym konkursie, posiadający co najmniej stopień doktora 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, z zastrzeżeniem § 111 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

2. Kierownika Pracowni powołuje na czas oznaczony, nie dłuższy niż pięć lat, Rektor UJ na 

wniosek Dziekana Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ zaopiniowany przez 

Radę Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ. 

 

§ 4 

 

Działalność Pracowni finansowana jest ze środków Uniwersytetu Jagiellońskiego,  

z działalności odpłatnej, z projektów i innych dotacji. 

 

§ 5 

 

1. Mienie Pracowni stanowi wydzieloną część mienia Uniwersytetu Jagiellońskiego i jest 

zarządzane zgodnie z obowiązującymi na Uniwersytecie Jagiellońskim zasadami. 

 



 

2. Dobra własności intelektualnej i przemysłowej powstałe w wyniku działalności Pracowni 

są zarządzane zgodnie z obowiązującymi na Uniwersytecie Jagiellońskim zasadami 

dotyczącymi własności intelektualnej i ochrony prawnej dóbr intelektualnych. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 


